Kesselsdorf, 2015-01-01

Bescheinigung

über die Mitgliedschaft im Verband Garten-, Landschafts- und Sportplatzbau Sachsen e. V.

Das landschaftsgärtnerische Fachunternehmen

Garten- und Landschaftsbau Sven Strauß e. K. Dresdner Str. 109 01809 Heidenau

betreibt ein gewerbliches Unternehmen des Garten-, Landschafts- und Sportplatzbaus in Sachsen und ist Mitglied der Industrie- und Handelskammer. Als Mitglied des Fach- und Unternehmerverbandes Garten-, Landschafts- und Sportplatzbau Sachsen e. V. verfügt es über die Fachkunde, Leistungsfähigkeit und Zuverlässigkeit, Arbeiten im Garten-, Landschafts- und Sportplatzbau fachgerecht auszuführen. Das Unternehmen ist berechtigt, das Qualitätszeichen (Signum) der anerkannten Fachbetriebe des Garten-, Landschafts- und Sportplatzbaus zu führen.

Behörden und Kammern werden gebeten, bei der Vorlage dieser Bescheinigung das landschaftsgärtnerische Fachunternehmen bei der Ausübung seiner beruflichen Tätigkeiten zu unterstützen. Diese Bescheinigung berechtigt das Unternehmen, an allen Veranstaltungen des Berufsverbandes teilzunehmen und dessen Leistungen und Einrichtungen in Anspruch zu nehmen.

Für Messen, Ausstellungen und Börsen u. a. ist diese Bescheinigung die Bestätigung über die Zugehörigkeit zum Garten-, Landschafts- und Sportplatzbau und die selbständige Tätigkeit als Unternehmer.

Hofst Bergmann Geschäftsführer